Piedras Negras
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Piedras Negras, Coah.

Sistema Municipal de Aguas y Saneamiento
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Estado de Resultados
al 31 de Marzzodel 2005

Imng res o s

INGRESOS POR SERVICIOS DE AGUA
INGRESOS POR SERVICIOS DE DRENAIJE

INGRESOS POR SANEAMIENTO
OTROS INGRESOS:

POR CONEXION

POR RECONEXION

DIVERSOS

RECARGOS

PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS PRODUCTOS

TOTAL DE INGRESOS

BONIFICACIONES
TOTAL DE INGRESOS NETOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS GENERALES
MANTENIMIENTO DE BIENES
MATERIALES Y SUMINISTROS
GASTOS FINANCIEROS
DEPRECIACIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE DEL PERIODO

11,812,595
2,699,011
1,185,554

687,995
69,647
304,641
504,285
41,013

17,304,741

(1,033,015)
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16,271,726

7,313,337
5,271,687
1,717,010
1,174,498
9,717
569,171
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16,055,420

216,306




